

Dodávateľ: **TRIBE kom. spol.**
09431 Medzianky

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
Okr.sud Prešov vl.97 P

Tel.: 057/4450270 E-mail: bbbtribe@gmail.com
Fax: 057/4450 280 WWW:

IBAN: **SK06 1100 0000 0026 2401 8400** BIC: **TATRSKBX**
Účet: **2624018400/1100** VS: **250013**
Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **17.03.2015** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **17.03.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **31.03.2015** Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 15000070, dátum 17.03.2015										
1.	2542	Lepidlo na stierk.Masterfix Pro 25kg Akc	10,00	vr	4,15	41,50	20	4,98	49,80	
2.	1233	Sklotext mriežka Valmiera 150gr.	100,00	m2	0,58	58,33	20	0,70	70,00	10,0
3.	2475	Penetrácia univerzálna 5l	1,00	ks	10,47	10,47	20	12,56	12,56	10,0
4.	2750	Jadrová omietka 25kg ATLAS tinkarská	20,00	ks	2,32	46,33	20	2,78	55,60	7,0
5.	3046	Sanačná hrubá omietka 25 kg SAKRET	10,00	vr	4,91	49,08	20	5,89	58,90	5,0
6.	3350	Štuk Baumit25 kg vonk.Viva Exterior/12%/	15,00	ks	4,62	69,25	20	5,54	83,10	12,0
7.	2566	Profil rohový AL Vertex 2,5 m+sieťka	6,00	ks	0,83	4,95	20	0,99	5,94	10,0
8.	5129	Doprava Mercedes	10,00	km	0,48	4,83	20	0,58	5,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	284,75	56,95	341,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 28,75 EUR
Celková hmotnosť: 5,0 Kg

K úhrade 341,70 EUR

Slovom: Tristoštyridsaťjeden 70/100 EUR